关于开展2022年家庭经济困难本科生能力素
养培育计划（第一期）的通知

各学院：

为进一步深化资助育人工作，学校将继续为家庭经济困

难本科学生开展能力素养提升培育活动，现就有关事项通知

如下：

一、大学英语四、六级线上培训

（一）课程内容

主要包括：核心词汇、语法，听力、阅读、翻译、写

作实战技巧以及高分冲刺等72课时。

（二）报名条件

1.学习态度端正，诚实守信，思想品质良好；

2.2021-2022学年家庭经济困难本科生。

（三）报名方式

4月27日18:30在QQ群内报名。四级培训名额200名、六

级培训名额150名，采取先到先得、特殊经济困难学生群体优

先原则。

二、公务员考试线上培训

（一）课程内容

小麦公考2023系统班直播课，讲解内容涵盖国考及省

考的申论、行测、片段、选词等12个模块，共500个课时，

一站式服务，并适时开展线下公考面试培训。

（二）报名条件

家庭经济困难学生中有公考意愿的2022、2023届本科

毕业生。

（三）报名方式

4月27日18:30将在QQ群内报名，本次培训限额60人，

采取先到先得、特殊经济困难学生群体优先原则。详情请

扫描二维码加群了解。

三、有关要求

各学院要高度重视此项工作开展，做好宣传工作，鼓励

学生积极参加培训。

学生资助管理中心

2022年4月24日